
                    Č. sml. objednatele: 645-2023-521101 
UID: spudms00000013725243 

  Č. sml. zhotovitele: 2388 

 

1 
 

 

DODATEK Č. 1 

smlouvy o dílo 

 

Zpracování geotechnického průzkumu v k.ú. Dolní Temenice 

a v k.ú. Horní Temenice 

 

 

Smluvní strany: 

 

1. Objednatel: 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo:    Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Adresa:   Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj   

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Kateřina Neumanová, vedoucí 
Pobočky Šumperk  

 Ing. Romana Svobodová, Pobočka 
Šumperk 

 Eva Soósová, Pobočka Šumperk 
       

      Tel.: +420 725 778 145; +420 721 238 380 
 +420 606 073 755    
      E-mail: sumperk.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

     2. Zhotovitel: 

    HIG geologická služba, spol. s r.o. 

    Sídlo: Školní 322, 664 43 Želešice  

    zastoupený:                                              Mgr. Alešem Grünwaldem, jednatelem 

    tel.                                                         xxxxx 

    e-mail:                                                       xxxxx 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx       

    Tel.:                                                      xxxxx 



                    Č. sml. objednatele: 645-2023-521101 
UID: spudms00000013725243 

  Č. sml. zhotovitele: 2388 

 

2 
 

 

    E-mail: xxxxx 

    ID DS: 3k64hr7 

    Bankovní spojení: Raiffeisenbank  

    Číslo účtu: 153296543/5500   

    IČO: 49969986  

    DIČ: CZ49969986 

    (dále jen „zhotovitel“) 

 

    (společně dále jako „smluvní strany“). 

 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 smlouvy 
o dílo (dále jen „dodatek“):  
 

 

 

Čl. I 

Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku je změna termínu plnění Díla.  

 

Původní termín plnění uvedený v Čl. III – Doba a místo plnění, bodu 3.1. smlouvy o dílo se ruší 

a mění se na nový termín: 16. 10. 2023 

   

Současně se mění původní termín předání Díla uvedený v Čl. V, bodu 5.1 smlouvy o dílo na 

nový termín: 16. 10. 2023 

 

 

Odůvodnění: 

Důvodem změny termínu plnění Díla je výskyt zemědělských plodin na pozemcích 
s navrženými sondami S18, S19 v k. ú. Horní Temenice a S9, S12, S22, S23 v k. ú. Dolní 
Temenice a na pozemcích potřebných k přístupu k těmto sondám. Z důvodu zabránění vzniku 
škod vlastníkům či uživatelům pozemků je možné vstoupit na tyto pozemky po sklizení těchto 
plodin, které očekáváme na přelomu srpna a září 2023.  
 

 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

 
1. V ostatních bodech se smlouva o dílo číslo objednatele: 645-2023-521101 a číslo 

zhotovitele: 2388, uzavřená dne 19. 6. 2023, nemění.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

 

 

 



                    Č. sml. objednatele: 645-2023-521101 
UID: spudms00000013725243 

  Č. sml. zhotovitele: 2388 

 

3 
 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že tento dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

 

 

V Olomouci dne 31. 7. 2023 V Brně dne 31. 7. 2023 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. Mgr. Aleš Grünwald 

ředitel Krajského pozemkového úřadu jednatel společnosti 

pro Olomoucký kraj 

 

 

v z. Ing. Helena Chromčáková 

zástupkyně ředitele Krajského pozemkového 

úřadu pro Olomoucký kraj 

 

 


